



**Group strategic report, report of the directors and
Consolidated financial statements for the year ended 31 December 2023**

For

Ucapital Global Plc

**Contents of the consolidated financial statements
for the Year Ended 31 December 2023**

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	19
Report of the Independent Auditors	25
Consolidated Statement of Profit or Loss	34
Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income	35
Consolidated Statement of Financial Position	36
Company Statement of Financial Position	38
Consolidated Statement of Changes in Equity	40
Company Statement of Changes in Equity	41
Consolidated Statement of Cash Flows	42
Notes to the Consolidated Statement of Cash Flows	43
Notes to the Consolidated Financial Statements	44

Ucapital Global Plc

Company information for the Year Ended 31 December 2023

DIRECTORS: Paolo Battaglia
Diego Pastori
Gianmaria Feleppa

SECRETARY: Gergana Atanasova Ivanova

REGISTERED OFFICE: 4th Floor
399-401 Strand
London
WC2R 0LT

REGISTERED NUMBER: 06469680 (England and Wales)

**SENIOR STATUTORY
AUDITOR:** Jason Parker MA, FCA

INDEPENDENT AUDITORS : Parker Russell UK LLP
Chartered Accountants and
Statutory Auditor
Level 30
The Leadenhall Building
122 Leadenhall Street
City of London
EC3V 4AB

Ucapital Global Plc

**Group strategic report
for the Year Ended 31 December 2023**

The directors present their strategic report of the Group for the year ended 31 December 2023.

REVIEW OF BUSINESS

The Group's history and current developments

Ucapital Global Plc, formerly Aleph Finance Group plc, (hereinafter "the Company") is a London based holding company of its Group. The Group is active in managing investments, the provision of wealth management and advisory services to high net worth individuals, family offices and corporates across Europe. The Company was incorporated in 2008 under the legal name of Pairstech Limited and, until 2015, was dormant. As of 3 June 2015, the Company changed its legal name to Pairstech CM Ltd.

In March 2016, following the departure of a minority partner of Ucapital Asset Management Llp (formerly Pairstech Capital Management LLP), the subsidiary, the Company increased its interest in Ucapital Asset Management and supported its development.

As of 16 April 2018, Pairstech CM Ltd changed its name to Aleph Finance Group Ltd.

On 27 March 2019, the Company issued 6.5% 2024 Non-Convertible Bonds. As of 27 March 2019, the Bonds were admitted to trading on the Vienna MTF, a Multilateral Trading Facility operated by the Wiener Börse AG (the Vienna Stock Exchange).

By way of a written resolution of the Shareholders adopted on 18 July 2019, the Company was transformed into a public limited company.

As of 11 December 2021, the Company became listed on the Paris Stock Exchange Euronext - Access Plus segment.

In December 2022, it was submitted a filing to the FCA with the request for UCapital Ltd, a below 5% shareholder in that moment, to acquire a majority interest in the Company. Such filing was promptly approved in January 2023 and was completed on 13th April 2023, with the result of UCapital Ltd becoming majority shareholder.

In August 2023 the Company changed its name into Ucapital Global PLC and the subsidiary Pairstech Capital Management LLP changed its name into Ucapital Asset Management LLP.

Recap of business performance through 2023

While the Group has been quite resilient during the pandemic period, the conflict in Ukraine has deeply affected the operations of the Group, with the discontinuation of many business lines indirectly affected by the new geopolitical conditions. This unexpected event has caused significant decline in sales and profitability.

Share performance

Shares price decreased during 2023 as compared to 2022, from approximately 3 eur/ share at the end of 2022 to 0.24 eur/share at the end of 2023.

Description of the Group's activities

The Group operates mainly in the areas of asset management and wealth management. The Group provides also corporate and capital market services to European SMEs, making the Group a true pan-European investment player capable of serving clients with a "360-degree" approach.

The Company's main activities are: (i) the development of corporate strategy in favour of its Subsidiaries and Investees and (ii) the management of equity interests in other companies operating in the areas of fund management, wealth management, capital markets and financial services.

The Group's activities falling within each sub-line can be described as follows.

	Fund		Financial Services
Wealth Management	Sub-Management	Capital Markets	Hub
Managed Accounts	UCITS Funds	Corporate finance	Regulatory umbrella
Advisory Mandates	Alternative Funds	Listing and Placement	Compliance Oversight
			Securitisation
Portfolio Allocation	Marketing and Placement	Investor Relations Services	Vehicles, Certificates and Funds Setup
Risk Analysis	Risk Management	Club Deals	
		Crowdfunding	

Wealth Management

The Group is active in the wealth management sector through the subsidiary Ucapital Asset Management.

The Asset management activities represent the first and the most relevant business of the Group.

Services in this sub category represent a combination of active management activities (i.e. managed accounts and portfolio allocation) and advisory activities (i.e. advisory mandates and risk analysis) activities.

In this line of business, the Group has also established strong partnerships with leading credit and financial institutions in the various countries in which it operates, providing to the Group and its clients with custody, custodian bank, execution, trading and settlement services.

Funds' Sub-Management

Funds' sub-management is a key area for the Group. The Group is active in the fund sub-management through the subsidiary Ucapital Asset Management.

Ucapital Global Plc

Group strategic report for the Year Ended 31 December 2023

The Group operates primarily as a delegated investment manager, both in relation to UCITS and Alternative Investment Funds, based on investment management agreements with leading European management companies.

While these agreements maintain the ultimate liability and responsibility to the management companies, they also grant significant discretion and powers to the delegated investment manager (i.e. Ucapital Asset Management) in the execution and monitoring of the investments as well as in the management of the relevant Funds (or compartments thereof).

This structure allows clients to benefit from, (i) on the one hand, the infrastructure and services of fully regulated and well-respected management companies and (ii) on the other hand, be-spoke investment solutions offered by Ucapital Asset Management's investment managers, and their specific expertise of.

Ucapital Asset Management is also active in the distribution side, by marketing and placing UCITS and Alternative Investment Funds through its clients.

Capital markets

Capital markets have historically been a core business for Ucapital Global and its Group, both on the transactional and advisory perspective.

The Group assists corporate clients in the entire transactional process, from the structuring of capital markets' transactions (equity and debt) to the placing and listing phase.

In this regard, the Group's main target customers are European small-medium enterprises ("SMEs") that wish to diversify their sources of funding and seek to dis-intermediate the traditional banking channel. In this context, Ucapital Asset Management has gained a top-notch experience and market recognition in the structuring and distribution of the so-called mini-bonds (i.e. debt securities issued by Italian SMEs), typically to be listed on the ExtraMOT Pro, a market segment managed and organised by Borsa Italiana - the Italian Stock Exchange - or the Vienna MTF, a market of the Vienna Stock Exchange. Ucapital Asset Management is an official listing sponsor of Euronext.

Financial Services Hub

The Group also operates as a hub for financial services' solutions. Finally, another important part of the financial services business is represented by the so-called "special opportunities", such as the set-up and management of securitisation vehicles and/or compartments through which securitisation transactions are executed and the structuring of certificates and other investment products.

Geographical presence

The Group provides its services mainly in the United Kingdom, Italy and Luxembourg.

The business model's key pillars

The business model of Ucapital Global and its Group is based on the following key pillars:

1. Geographical presence: the Group is able to offer seamless investment, asset management, and advisory solutions to its clients in all the most relevant financial jurisdictions in Europe, either through the physical presence of regulated intermediaries/branches or on a freedom to provide services basis;
2. Technology and innovation: the Group strongly believes in the role and importance of technology applied to financial and insurance services. In this regard - through its collaboration with the UCapital24 platform - the Group is able to offer fintech and digital investment and products to its clients;
3. Manufacturing and structuring capability: the Group does not only operate as a distributor of third- party products but has a strong capability to internally create and develop its own strategies and portfolios as well as to sub-manage funds thus offering bespoke investment solutions to its clients and offering full transparency about their investments;
4. Capability and experience in Illiquid investments: the Group has acquired a strong expertise in illiquid products which are increasingly becoming part of institutional and professional clients' portfolios, who often seek alternative, attractive and high-yield solutions;
5. Advisory and regulatory services: the Group offers on-going and recurring advisory and regulatory services to SMEs, family offices and appointed representatives, thus ensuring a constant and stable flow of business;
6. Human capital: the Group boasts a group of highly-skilled professional with a good age-combination and with a focus on a specific industry and/or geographical area Performances

Business performance and key performance indicators

The conflict in Ukraine has deeply affected the operations of the Group, with the discontinuation of many business lines indirectly affected by the new geopolitical conditions. As a result revenues have been decreasing for two consecutive years, from approximately £ 9.8 million in 2021 to approximately £ 1.8 million in 2022 and £ 1.1 million in 2023. This has negatively affected the profitability. Furthermore, during the current year marketable securities that the Group had lost their value and, based on this, the Group accounted for loss in the amount of approximately £0.9 million, As a result total loss for the year ended 31 December 2023 amounted to £1.1 million,

With regards to the holdings, Bridge Insurance, owner of the "viteSecure" brand, was no longer considered strategic for the Group and the interest in that entity was sold in 2023. Similarly, the Italian Crowdfunding platform Opstart was no longer considered strategic for the Group and the divestiture of the interest in that company was carried forward in 2023.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Risk related to the expansion and growth

Although the operations have been declining recently, we have experienced, and intend to continue to pursue, a growth and we intend to implement an expansion strategy. We will continue to improve and invest into our reporting systems and procedures. These investments will require significant capital expenditures and the allocation of management resources, and any investments the Company makes will occur in advance of experiencing the benefits from such investments, making it difficult to determine in a timely manner if we are efficiently allocating our resources.

If we are unable to manage our growth effectively and efficiently and/or we do not achieve the benefits anticipated from these investments and/or if the achievement of these benefits is delayed, the Group's results of operations and financial and economic conditions may be adversely affected.

Furthermore, our capacity to achieve our growth targets and increase our revenues and profits depends, to a large extent, on our capacity to implement our business plan and strategy and to achieve a high level of efficiency and effectiveness in our operations. If we are not able to successfully implement our business strategy, or if such implementation is delayed (for any reason), or if the assumptions as well as targets of our business strategy and plan prove to be incorrect or not achievable (also in part), the Group's results of operations and financial and economic conditions may be adversely affected.

Moreover, our ability to forecast future results of operations is subject to a number of uncertainties. Any predictions about the Group's future revenues and expenses may not be as accurate as expected.

If management assumptions regarding these risks and uncertainties, which the Group uses to plan and operate business, are incorrect or change, or if the Group does not address these risks successfully, results of operations could differ materially from expectations, growth rates may slow, and business would suffer.

Should any of the negative events above materialize and in case we are not able to address such negative events and mitigate the negative consequences thereof quickly and effectively, they may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risks related to joint ventures, partnerships and future acquisitions

We may establish partnerships or joint ventures or make acquisitions to develop and implement our growth strategy or strengthen our core business. However, the possible benefits or expected returns from such joint ventures, partnerships and acquisitions may be difficult to achieve or may prove to be less valuable than we estimate. Furthermore, joint ventures, partnerships and acquisitions bear the risk of difficulties that may arise when integrating people, operations, technologies and products. This may have a material adverse effect on the Group's business, financial and economic condition and results of operations.

In addition, the success of acquisitions depends in part on our ability to identify successfully and acquire suitable companies and other assets on acceptable terms and, once they are acquired, on the successful integration into our and the Group's operations, as well as our ability to identify suitable strategic partners and conclude suitable terms with them. Any inability to implement an acquisition strategy or a failure in any particular implementation of this strategy may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risk related to the failure to meet the expectations of investors

The Group's past results should not be relied upon as indicative measure of future performance. In fact, we may not be able to accurately predict future performance, revenues and results of operations. If our performance, revenues or results of operations fall below the expectations of the investors in a particular year, or below any guidance or forecast that we may communicate to the public and the market, the market price of the Shares may decline.

Currency risk

A significant amount of revenues generated by the Group is denominated in Euro while a significant amount of fixed costs in Sterling. Moreover, the Group does not currently undertake foreign currency hedging transactions to mitigate potential foreign currency exposure but may decide to do so in the future.

Therefore, a negative fluctuation of the exchange rates between Sterling and Euro may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Liquidity and funding risks

We are exposed to potential liquidity risks that may also arise from circumstances outside our control such as a credit crisis or severe economic conditions. Moreover, there can be no assurance that we will be able to (i) receive cash flows from our Investees and/or (ii) borrow from banks or raise financial resource in the capital markets to meet our payment obligations and/or to refinance our exposure.

The occurrence of any of the above-mentioned events and the consequent inability to ensure sufficient liquidity may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Operational risks

The Group is potentially subject to various operational risks - including the risk of fraud by employees of other persons, unauthorized transactions by employees or operational errors, including due to malfunctions in production machines and equipment - which may negatively affect its business, financial and economic condition and results of operations.

**Group strategic report
for the Year Ended 31 December 2023**

The occurrence of any of the above-mentioned events, in turn, may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risk of changes in tax regimes

We are subject to the risk that countries in which we and our Subsidiaries and Investees operate, or will operate in the future, may impose additional withholding taxes, income taxes or other taxes, as well as changing tax levels from those in force at the date of the respective projects or the date hereof.

Any future adverse changes concerning tax regimes generally applicable to us and/or our Subsidiaries and Investees may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risk of litigation

Legal proceedings may arise from time to time in the course of the Group's businesses. In particular, the Company and its Subsidiaries and Investees (and in particular Ucapital Asset Management) (i) are exposed to possible litigation risks including, but not limited to, regulatory interventions and proceedings as well as third party claims and (ii) may be involved in disputes if, for example, (a) the appropriate standard of care and/or the applicable conduct rules are not satisfied in the performance of financial vis-à-vis the clients and/or (b) any power, authority or discretion is not exercised in a prudent or appropriate manner in accordance with accepted standard of practice.

We cannot exclude that litigation may be brought against the Group and that such litigation may have a material adverse effect on our financial conditions and results of operations.

Risk related to the breach of the Group's security measures

Unauthorized access to, or other security breaches of (including malware attacks), systems or networks used by the Company or its Subsidiaries and Investees (and, in particular, Ucapital Asset Management) - including those of their contractors, or those with which they have strategic relationships - could result in the loss or corruption of data, loss of business, reputational damage vis-à-vis affected clients, regulatory investigations and orders, litigation, indemnity obligations, damages for contract breach, penalties for violation of applicable laws or regulations, significant costs for remediation and other liabilities.

The occurrence of any of the above-mentioned events may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares. We have addressed mitigation of cyber risk also via proper insurance policy.

Risk related to the Company's inability to retain key persons

We believe that our success depends on the continuous contribution from the Company and Ucapital Asset Management's directors, management and other key persons.

In addition, since our future success is dependent on our ability to continue to enhance our existing services and introduce new services, we are heavily dependent on the ability to attract and retain qualified personnel with the requisite education, background, and industry experience. In particular, as we expand our business, our success will also depend, in part, on the ability to attract and retain qualified personnel capable of supporting a larger and more diverse customer base.

The termination of the employment relationships with a significant number of key persons could be disruptive. In addition, if any of the key persons joins a competitor or decides to otherwise compete with the Group, we may experience a material disruption of operations and business strategy, which may result in a loss of clients, in an increase in operating expenses and in a diversion of our personnel's focus.

The occurrence of any of the above-mentioned events may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risk related to related party transactions

The Company and its Subsidiaries and Investees regularly enter into agreements and/or transactions with related parties.

However, related party transactions present the typical risks of transactions executed by legal entities part of the same Group or, in any case, linked by shareholding and/or business relationships that may jeopardize the fairness of the relevant terms and conditions.

Risk related to the macroeconomic framework

In recent years, the macroeconomic framework has been characterised by a high degree of uncertainty due to the crisis of the main financial institutions and the sovereign debt crisis of certain European countries.

The United Kingdom's approval of its exit from the European Union (known as Brexit) have raised and continues to raise concerns about the long-term sustainability of the Economic and Monetary Union and, in the extreme, the resilience of the European Union itself. In this context, several countries of the Economic and Monetary Union have requested and obtained financial assistance from the European authorities and the International Monetary Fund and are currently carrying out structural reform programmes.

**Group strategic report
for the Year Ended 31 December 2023**

At the date of this report there is no legal procedure or practice aimed at facilitating the exit of a Member State from the Euro and the consequences of these decisions are exacerbated by the uncertainty regarding the methods through which a Member State could manage its current assets and liabilities denominated in Euros and the exchange rate between the newly adopted currency and the Euro.

In addition, a collapse of the Eurozone could be accompanied by the deterioration of the economic and financial situation of the European Union and could have a significant negative effect on the entire financial sector, creating new difficulties in the granting of sovereign loans and loans to businesses and involving considerable changes to financial activities both at market and retail level.

The occurrence of any of the abovementioned events may have a significant negative impact on us, with negative implications for the economic, financial and asset situation of our Group.

Risks related to conflict in Ukraine

The Group has been since its beginning a strong supporter of peaceful cooperation from different countries, with a particular focus on Eastern Europe, according to a vision of a more integrated pan European economic area.

Unfortunately, the burst of the conflict in Ukraine during 2022 has forced to revisit such a vision, in line with a world "re organizing" politically, economically and financially under "blocks" or areas of influence, with the Group "naturally" being part of the Western hemisphere.

The increase in prominence of new majority shareholder, with strong ties and growth path projected toward the United States, is a testimony of the new vision the Group has embraced.

Risk related to competition

The markets where the Group operates are highly and increasingly competitive. A significant number of companies (including investment firms and insurance companies) have developed, or are developing, services that currently or in the future may compete with those of the Group or be of better quality. This competition could result in decreased revenue, increased pricing pressure, increased sales and marketing expenses and loss of market shares, any of which could adversely affect the Company's business and operating results.

Many of the Group's competitors and potential competitors are larger and have greater brand and/or name recognition, longer operating histories, larger marketing budgets and established client relationships, access to larger client bases, and significantly greater resources for the development of their solutions. In addition, the Group faces potential competition from participants in adjacent markets that may enter the markets or providing alternative approaches to provide similar results. The Group may also face competition from companies entering the market, including companies that could expand their offerings or acquire one of the Group's competitors. They may have significantly greater financial resources and longer operating histories than the Group does. As a result, competitors and potential competitors may be able to respond more quickly and effectively than the Group can to new or changing opportunities, technologies or customer needs.

Further, some potential clients, particularly large corporates, may elect to develop their own internal solutions. The ability to compete is also subject to the risk of future disruptive technologies. If new technologies emerge that are able to deliver similar or better solutions at lower prices, more efficiently, or more conveniently, such technologies could adversely affect the Group's ability to compete. With the introduction of new technologies and market entrants, competition is expected to intensify in the future.

If we are unable to keep up with these developments, (i) our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) the market price of the Shares, may be negatively affected.

Risk related to regulatory changes affecting the industries in which the Group operates

Some of the groups Subsidiaries and Investees operate in highly-regulated industries and markets, which impose severe regulatory burdens and compliance obligations as well as an on-going supervision by the relevant competent Authorities.

Moreover, such industries and markets are subject to frequent legal and regulatory changes that require amendments and changes to internal policies and procedures as well as to the business model of the relevant regulated entities.

Compliance with such regulatory requirements and obligations as well as potential regulatory proceedings by the competent Authorities may require the expenditure of significant financial resources by the Group and may cause the Group's management to devote significant time to compliance activities thus diverting resources away from the Group's business activities.

In addition, regulatory changes may have a material negative effect on the business of the Group by restricting or imposing additional conditions to the activities and services that the Group currently carries out. Similarly, the suspension, withdrawal, revocation of the authorisations, licenses and permissions granted to Ucapital Asset Management and the other Investees operating in regulated industries may result in material negative effects on the Group's business.

The occurrence of any of the above-mentioned events may have a material adverse effect (i) on our results of operations, financial and economic position and profits in the future and consequently (ii) on the market price of the Shares.

Risk related to the issuance of new shares and to the acquisition of additional financing

The Company may seek to raise financing to fund future acquisitions or other growth opportunities by issuing additional equity or convertible equity securities. As part of its business strategy, the Company may acquire or make investments in companies, products or technologies and issue equity or convertible securities to pay for any such acquisition or investment.

Any such issuances of additional Shares may cause Shareholders to experience significant dilution of their ownership interests and the per-share value of our Shares to decline.

The Company may also raise capital through equity financings in the future. Any additional capital raised through the sale of equity or convertible securities may dilute the then existing Shareholders' ownership in the Company and Shareholders could be asked in the future to approve the creation of new equity securities which could have rights, preferences and privileges superior to those of the holders of the Shares.

Conversely, capital raised through debt financing would require the Company (and the Group) to make periodic interest payments and may impose restrictive covenants on the conduct of the business. Furthermore, additional financings may not be available on terms favourable to the Company (and its Group), or at all. A failure to obtain additional funding could prevent the Group from making expenditures that may be required to implement its growth strategy and grow or maintain its operations.

SECTION 172(1) STATEMENT

As directors, we are aware of our duty under section 172 of the Companies Act 2006 to act in the way we consider, in good faith, would be most likely to promote the Company's success for the benefit of its shareholders as a whole, and to have regard to the long-term effect of our decisions on the Company and its other stakeholders.

Our board members understand and embrace the responsibility of balancing the interests of the wide stakeholder base. A strong culture encouraging responsible practice has been deeply embedded at all levels of our business for many years. Our board members observe clear guiding principles that drive ethical interactions with, and generate positive outcomes for, our key stakeholders. The Board sets the tone by monitoring, nurturing and reaffirming these principles, and demonstrating through its discussions and actions, that the interest of stakeholders are central to its decision-making.

The Directors consider the interests of each of our key stakeholder groups when considering their duties under section 172 and take into account the information gathered through engagement with these stakeholders when determining the Group's strategies and key decisions.

The Group continue to monitor and maintain key business relationships with its suppliers and customers to enable it to delivery its services.

The Group takes measures to ensure that the operations are in compliance with the relevant regulations outlined by the FCA.

STRATEGY AND FUTURE DEVELOPMENTS

The mission of the Group is to develop an innovative and integrated "financial ecosystem" platform, with both on-line and traditional off-line services, capable of providing investment, advisory and to its clients across Europe.

The 3 fundamental strategic pillars of the Group's philosophy and business approach are as follows:

1. Scouting of investment opportunities: the Group is active in the scouting and selection process of international and innovative investment opportunities to be offered to existing and prospective clients;
2. Value creation through a thorough risk-management approach: the Group focuses on creating value for its clients, through a diligent and thorough risk management and risk mitigation approach;
3. Monitoring and attention to changes: the Group dedicates significant resources to the monitoring and analysis of market's trends and changes.

The three pillars described above are strongly rooted in the strategic vision and in the business model of the Company and its Group.

The Group will look to pursue its growth mission, in particular toward

- a) Coping with Brexit changes in the regulatory landscape
- b) Growing AUM by strategically supporting operating companies,
- c) Scouting for acquisition in the fin tech asset management arena
- d) monitor opportunistically the ability to make acquisitions in synergy with existing activities
- e) Developing an online and social media presence in order to create business opportunities with presenting to a larger audience the Group activities, with a primary focus in cross selling among the exiting operating companies client base.

ENVIRONMENTAL MATTERS AND SUSTAINABILITY

The Group is committed to environmental responsibility. The Group is firmly convinced that the value creation for its stakeholders and in general the development of a sustainable long-term strategy requires the introduction of environmental, social, and corporate governance guidelines into all the phases of its activity (investment, management, and divestment stages). The Group believes that the incorporation of the principles of sustainability into its ESG (environmental, social and governance) policy will lead to a more balanced risk-return profile for its investments and a long-term path of growth.

The Group understands that its activity and the activities performed have a footprint on the environment and through its ESG policy has the target to minimize this impact. The Group is committed to foster an environmentally responsible behaviour promoting these efforts.

The Group has identified its environmental goals and intends to achieve the target of minimize its environmental impact, so it will:

- Reduce the production of waste and improve it recycle.
- Increase the use of remote conferencing in order to minimize travel.
- Minimize emissions of gases responsible for the greenhouse effect.
- Promote the manufacturing and the use of products derived from natural resources and/or easily recyclable.

With regard to direct impacts, the Group makes its employees aware of the responsible use of resources and the correct disposal of waste and promotes the minimization of business trips, preferring instead innovative telematic and digital communication standards and "Agile" working methods.

DIRECTORS AND EMPLOYEES

Relations between the people of the Group are based on the values of fairness, transparency, freedom, loyalty, and trust. In this context, the Group has always been committed to offering working conditions that respect personal dignity, human rights, equal opportunities, and a professional and participatory work environment. The Group also promotes the dissemination of these practices also in the daily work among the stakeholders with whom it interfaces in conducting its activities.

The personnel selection process is conducted in full respect of diversity, equal opportunities, heterogeneity, and non-discrimination, avoiding favouritism and facilitations of any kind.

The structure of the Group's directors and employees during the year ended 31 December 2023 was as follows:

	The Company		The Subsidiary	
	Directors	Employees	Directors	Employees
Male	2	-	2	1
Female	-	-	-	1

SOCIAL, COMMUNITY AND HUMAN RIGHTS ISSUES

The Group considers that social aspects are crucial in the investment activity. Taking this into account, the Group will:

- Promote the respect of internationally recognized human rights.
- Avoid, directly or indirectly, the use of forced labour or child labour.
- Promote the elimination of discrimination in respect of employment and occupation.
- Promote the equal opportunities and diversity principles.
- Monitor the health and safety risks related to work activities, with the aim to eliminate or minimize those risks.
- Promote a recruiting, developing, and retaining system related to human resources able to create a working environment where the contribution of each employee is encouraged, recognized, respected, and rewarded.
- Promote the support of its employees to charities and similar organizations and institutions.

ANTI-BRIBERY AND ANTI-CORRUPTION

The Group does not tolerate Bribery and Corruption. We believe that the right way to do business is the only way to do business. We have zero tolerance for bribery and corruption because we are committed to fair and honest competition. We are committed to winning business through fair and honest competition in the marketplace.

Our Code of conduct prohibits promising, or paying anything of value to someone with the intention of improperly influencing an official action or business decision to secure a business advantage.

We consider our policies to be effective.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Diego Pastori - Director

30 December 2024

Ucapital Global Plc

Report of the directors for the Year Ended 31 December 2023

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 31 December 2023.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 December 2023.

EVENTS SINCE THE END OF THE YEAR

There have been no significant events affecting the Group after the end of the reporting period.

DIRECTORS

The directors who have held office during the period from 1 January 2023 to the date of this report are as follows:

Andrea Sprizzi - resigned 27 December 2023

Oscar Vesevo - appointed 1 January 2023 - resigned 27 December 2023

Diego Pastori - appointed 27 December 2023

Gianmaria Feleppa - appointed 27 December 2023

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The Group's principal financial liabilities comprise borrowings, and trade and other payables. The main purpose of these financial liabilities is to finance the Group's operations. The Group's principal financial assets include investments in listed securities and unlisted equity instruments, trade and other receivables, and cash and cash equivalents.

The Group is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk.

The Board regularly reviews and agrees policies for managing each of these risks. The Group's policies for managing these risks are summarised below and have been applied throughout the period.

Market risk

Market risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices. Market risk comprises three types of risk: interest rate risk, currency risk and other price risk, such as equity price risk.

Interest rate risk

The Group is not exposed to interest rate risk as its major interest-bearing liabilities - bonds are with fixed interest rates.

Foreign currency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. The Group's exposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the Group's operating activities (when revenue or expense is denominated in a foreign currency) and the Group's borrowings. The Group is particularly exposed to changes of British pound to euro exchange rates. The Group does not currently have a policy to hedge its exposure to foreign currency exchange risk. The gains or losses disclosed in the consolidated financial statements are equivalent to a sensitivity analysis and indicate how the profit or loss is affected by changes in foreign currency exchange rates.

Equity price risk

The Group's listed and non-listed equity investments are susceptible to market price risk arising from uncertainties about future values of the investment securities. The Group is exposed to market risk from its marketable securities, the prices of which can fluctuate as they are determined by reference to quoted market prices. The Group's maximum exposure to this type of risk represents the carrying value of marketable securities and investments in unlisted equity instruments at the statement of financial position date, that is disclosed in Note 17.

The gains or losses disclosed in Notes 4 and 5 to the consolidated financial statements are equivalent to a sensitivity analysis and indicate how the profit or loss is affected by changes in market prices.

The Group manages equity price risk through portfolio diversification and by closely monitoring its investment strategies.

**Report of the directors
for the Year Ended 31 December 2023**

Credit risk

The Group is exposed to significant credit risk from its loans and receivables if underlying borrowers fail to make repayments or default.

The Board of Directors manages credit risk by using secured debt instruments with collateral where possible and by reviewing the credit worthiness of counterparties prior to making loans and credit sales. The carrying amounts of trade and other receivables and cash in banks, as disclosed in Notes 16 and 18 to the consolidated financial statements, represent the Group's maximum exposure to credit risk in relation to financial assets.

Cash is placed with reputable financial institutions.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that Group will encounter difficulty in meeting these obligations associated with financial liabilities.

The responsibility for liquidity risks management rest with the Board of Directors, which has established appropriate liquidity risk management framework for the management of the Group's short term and long-term funding risks management requirements.

The Group manages liquidity risks by maintaining adequate reserves and reserve borrowing facilities by continuously monitoring forecast and actual cash flows, and by matching the maturity profiles of financial assets and liabilities.

The major portion of the Group's borrowings, 2.5% fixed rate bonds mature in September 2026. Maturity of other loans is disclosed in Note 22. Trade and other payables are either due or mature within one month from the statement of financial position date.

POLITICAL DONATIONS AND EXPENDITURE

The Group made no political donations or contributions during 2023 (2022: nil). It is the Group's policy to not make political donations or incur political expenditure in the EU. However, there may be uncertainty as to whether some normal business activities fall under the wide definitions of political donations, organisations and expenditure used in the Companies Act. We will therefore continue to seek directors approval to make political donations or incur expenditure within the UK and the EU as a precaution to avoid any inadvertent breach of the Companies Act.

POLICIES TO PREVENT SLAVERY/HUMAN TRAFFICKING/BRIBERY/ANTI-CORRU

It is our policy to conduct all of our business in a honest and ethical manner. We will uphold all laws relevant to Anti-slavery and will advance this through our company policies including Human Rights, Equal Opportunities, Health & Safety, Anti-corruption, Anti-bullying & Harassment and whistle-blowing policy. The Group will not work with other organisations which we consider do not share our commitment to preventing bribery, corruption or acts of slavery.

**Report of the directors
for the Year Ended 31 December 2023**

BUSINESS ETHICS

Business conduct and ethics serves to (1) emphasis the Group's commitment to ethics and compliance with established laws and regulations; (2) set basic standards of ethical and legal behaviour; (3) provide a reporting mechanism for known or suspected ethical or legal violations; and (4) help prevent and detect any wrongdoings.

The Group believes that a firm understanding of ethical conduct provides everyone in the organisation with the same moral compass to follow when making business decisions. The Group's code of business conduct and ethics and underlying philosophy is a key part of its ethical framework, outlining the organisation's ethical principles, and providing guidance on the expected standards of behaviour for all employees. Our corporate philosophy is coupled with a business operational approach that ensures the organisation acts within the context of various laws and regulations governing business ethics.

Our values since its founding, the Group has conducted business according to a set of values that over the years have become linked with the Group's brand, products, services, and its people.

GOING CONCERN

The financial statements have been prepared on a going concern basis which assumes the Group and the Parent company will continue in operational existence for at least 12 months from the date of approval of the financial statements. During the year ended 31 December 2023 the Group and the Company operated with loss and have negative net assets as of 31 December 2023. Furthermore, the Group's revenues during the year ended 31 December 2023 decreased as compared to the year ended 31 December 2022, which as well decreased as compared to the year ended 31 December 2021. These conditions indicate the existence of material uncertainty in respect of the Group's and the Company's ability to continue as a going concern. However, as of 31 December 2023 the Group's and the Company's current assets are higher then current liabilities and the Group expects that it will operate with profit in the following years. The Group's expectation in respect of the future profitability is based on its future business plans. The directors are confident that the Group will have sufficient funds to ensure they remain in operational existence for the foreseeable future.

On this basis, the directors consider it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis. However, should targets in the business plan not be met, the going concern basis used in preparing the Group's and the Company's financial statements may be invalid and adjustments would have to be made to reduce the value of assets to their realisable amount and to provide for any further liabilities which may arise. The financial statements do not include any adjustment to the Group's or the Company's assets or liabilities that might be necessary should this basis not continue to be appropriate.

PUBLICATION OF ACCOUNTS ON GROUP WEBSITE

Financial statements are published on the Group's website. The maintenance and integrity of the website is the responsibility of the directors. The directors' responsibilities also extend to the financial statements contained therein.

**Report of the directors
for the Year Ended 31 December 2023**

DIRECTORS REMUNERATION REPORT

The Group did not have any employed director during the year ended 31 December 2023.

The Parent Company did not pay any remuneration to directors during the current year. Remuneration paid to the director of the subsidiary Ucapital Asset Management amounted to £30,500.

**Report of the directors
for the Year Ended 31 December 2023**

AUDITORS

The auditors, Parker Russell UK LLP, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Diego Pastori - Director

30 December 2024

Consolidated statement of profit or loss for the Year Ended 31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Continuing operations			
Revenue		1,144,506	1,844,129
Cost of sales		(1,068,640)	(1,253,784)
Gross profit		75,866	590,345
Other operating income	4	576,715	1,504,782
Administrative expenses		(1,157,232)	(1,300,740)
Other operating expenses	5	(940,296)	-
Operating (loss)/profit		(1,444,947)	794,387
Finance costs	7	(130,043)	(448,087)
Finance income	7	106,569	16,358
(Loss)/profit before income tax	8	(1,468,421)	362,658
Income tax	9	332,749	(332,749)
(Loss)/profit for the year		(1,135,672)	29,909
(Loss)/profit attributable to:			
Owners of the parent		(1,100,961)	67,253
Non-controlling interests		(34,711)	(37,344)
		(1,135,672)	29,909
Earnings per share expressed in pence per share:			
Basic	11	-10.23	0.28
Diluted		-10.23	0.28

The notes form part of these financial statements

Ucapital Global Plc

Consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income for the Year Ended 31 December 2023

	31.12.23	31.12.22
	£	£
(Loss)/profit for the year	(1,135,672)	29,909
Other comprehensive income	-	-
	<hr/>	<hr/>
Total comprehensive income for the year	<u>(1,135,672)</u>	<u>29,909</u>
Total comprehensive income attributable to:		
Owners of the parent	(1,100,961)	67,253
Non-controlling interests	(34,711)	(37,344)
	<hr/>	<hr/>
	<u>(1,135,672)</u>	<u>29,909</u>

The notes form part of these financial statements

Consolidated statement of financial position
31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Assets			
Non-current assets			
Goodwill	13	140,808	140,808
Property, plant and equipment	14	128,930	132,193
Investments	15	-	-
		<u>269,738</u>	<u>273,001</u>
Current assets			
Trade and other receivables	16	1,478,628	718,859
Investments	17	1,124,337	2,411,869
Cash and cash equivalents	18	117,724	271,321
Prepayments		-	7,680
		<u>2,720,689</u>	<u>3,409,729</u>
Total assets		<u><u>2,990,427</u></u>	<u><u>3,682,730</u></u>
Equity			
Shareholders' equity			
Called up share capital	19	57,733	53,250
Retained earnings	20	(3,249,750)	(2,148,789)
		<u>(3,192,017)</u>	<u>(2,095,539)</u>
Non-controlling interests		<u>101,394</u>	<u>136,105</u>
Total equity		<u><u>(3,090,623)</u></u>	<u><u>(1,959,434)</u></u>

The notes form part of these financial statements

Consolidated statement of financial position - continued
31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Liabilities			
Non-current liabilities			
Financial liabilities - borrowings			
Interest bearing loans and borrowings	22	5,080,580	4,516,597
Deferred tax	23	-	332,749
		<u>5,080,580</u>	<u>4,849,346</u>
Current liabilities			
Trade and other payables	21	563,938	792,332
Financial liabilities - borrowings			
Bank overdrafts	22	2,733	-
Interest bearing loans and borrowings	22	433,313	-
Tax payable		486	486
		<u>1,000,470</u>	<u>792,818</u>
Total liabilities		<u>6,081,050</u>	<u>5,642,164</u>
Total equity and liabilities		<u>2,990,427</u>	<u>3,682,730</u>

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30 December 2024 and were signed on its behalf by:

Diego Pastori - Director

The notes form part of these financial statements

Company statement of financial position
31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Assets			
Non-current assets			
Goodwill	13	-	-
Property, plant and equipment	14	128,370	131,633
Investments	15	696,212	696,212
		<u>824,582</u>	<u>827,845</u>
Current assets			
Trade and other receivables	16	1,439,327	240,782
Investments	17	1,124,337	2,411,869
Cash and cash equivalents	18	63,850	72,035
Prepayments		-	7,680
		<u>2,627,514</u>	<u>2,732,366</u>
Total assets		<u><u>3,452,096</u></u>	<u><u>3,560,211</u></u>
Equity			
Shareholders' equity			
Called up share capital	19	57,733	53,250
Retained earnings	20	(2,532,243)	(1,534,416)
Total equity		<u><u>(2,474,510)</u></u>	<u><u>(1,481,166)</u></u>

The notes form part of these financial statements

Company statement of financial position - continued
31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Liabilities			
Non-current liabilities			
Financial liabilities - borrowings			
Interest bearing loans and borrowings	22	5,080,580	4,516,597
Deferred tax	23	-	332,749
		<u>5,080,580</u>	<u>4,849,346</u>
Current liabilities			
Trade and other payables	21	412,227	188,403
Financial liabilities - borrowings			
Bank overdrafts	22	-	3,142
Interest bearing loans and borrowings	22	433,313	-
Tax payable		486	486
		<u>846,026</u>	<u>192,031</u>
Total liabilities		<u>5,926,606</u>	<u>5,041,377</u>
Total equity and liabilities		<u>3,452,096</u>	<u>3,560,211</u>

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30 December 2024 and were signed on its behalf by:

Diego Pastori - Director

The notes form part of these financial statements

Ucapital Global Plc

Consolidated statement of changes in equity for the Year Ended 31 December 2023

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total £	Non-controlling interests £	Total equity £
Balance at 1 January 2022	52,647	(2,216,042)	(2,163,395)	173,449	(1,989,946)
Changes in equity					
Issue of share capital	603	-	603	-	603
Total comprehensive income	-	67,253	67,253	(37,344)	29,909
Balance at 31 December 2022	<u>53,250</u>	<u>(2,148,789)</u>	<u>(2,095,539)</u>	<u>136,105</u>	<u>(1,959,434)</u>
Changes in equity					
Issue of share capital	4,483	-	4,483	-	4,483
Total comprehensive income	-	(1,100,961)	(1,100,961)	(34,711)	(1,135,672)
Balance at 31 December 2023	<u><u>57,733</u></u>	<u><u>(3,249,750)</u></u>	<u><u>(3,192,017)</u></u>	<u><u>101,394</u></u>	<u><u>(3,090,623)</u></u>

The notes form part of these financial statements

Ucapital Global Plc

Company statement of changes in equity for the Year Ended 31 December 2023

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 January 2022	52,647	(1,756,145)	(1,703,498)
Changes in equity			
Issue of share capital	603	-	603
Total comprehensive income	-	221,729	221,729
Balance at 31 December 2022	<u>53,250</u>	<u>(1,534,416)</u>	<u>(1,481,166)</u>
Changes in equity			
Issue of share capital	4,483	-	4,483
Total comprehensive income	-	(997,827)	(997,827)
Balance at 31 December 2023	<u>57,733</u>	<u>(2,532,243)</u>	<u>(2,474,510)</u>

The notes form part of these financial statements

Ucapital Global Plc

Consolidated statement of cash flows for the Year Ended 31 December 2023

	Notes	31.12.23 £	31.12.22 £
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	(1,122,367)	(288,841)
Net cash from operating activities		<u>(1,122,367)</u>	<u>(288,841)</u>
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		-	(446)
Interest received		-	15,284
Dividends received		1,955	1,074
Loans granted		(23,535)	-
Net cash from investing activities		<u>(21,580)</u>	<u>15,912</u>
Cash flows from financing activities			
New loans in year		983,134	-
Share issue		4,483	8,206
Net cash from financing activities		<u>987,617</u>	<u>8,206</u>
Decrease in cash and cash equivalents		<u>(156,330)</u>	<u>(264,723)</u>
Cash and cash equivalents at beginning of year	2	271,321	536,044
Cash and cash equivalents at end of year	2	<u>114,991</u>	<u>271,321</u>

The notes form part of these financial statements

Notes to the consolidated statement of cash flows
for the Year Ended 31 December 2023

1. RECONCILIATION OF (LOSS)/PROFIT BEFORE INCOME TAX TO CASH
GENERATED FROM OPERATIONS

	31.12.23	31.12.22
	£	£
(Loss)/profit before income tax	(1,468,421)	362,658
Depreciation charges	3,263	2,821
Loss on revaluation of fixed assets	-	598
(Increase)/decrease of investments	1,287,532	-
Other movements	12,268	-
Finance costs	130,043	448,087
Finance income	(106,569)	(16,358)
	<u>(141,884)</u>	<u>797,806</u>
(Increase)/decrease in trade and other receivables	(752,089)	2,297,232
Decrease in trade and other payables	(228,393)	(3,383,879)
	<u>(1,122,367)</u>	<u>(288,841)</u>

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Statement of Cash Flows in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Statement of Financial Position amounts:

Year ended 31 December 2023

	31.12.23	1.1.23
	£	£
Cash and cash equivalents	117,724	271,321
Bank overdrafts	(2,733)	-
	<u>114,991</u>	<u>271,321</u>

Year ended 31 December 2022

	31.12.22	1.1.22
	£	£
Cash and cash equivalents	271,321	536,779
Bank overdrafts	-	(735)
	<u>271,321</u>	<u>536,044</u>

The notes form part of these financial statements

1. GENERAL INFORMATION ABOUT THE GROUP

The consolidated financial statements of Ucapital Global Plc (formerly Aleph Finance Group Plc) (hereinafter the "Company" or "the Parent Company") include the Company and its subsidiary Ucapital Asset Management (hereinafter "the Group"). The consolidated financial statements for the year ended 31 December 2023 were authorised for issue in accordance with a resolution of the directors on 30 December 2024.

The Group is principally engaged in managing investments, and the provision of assets management, wealth management and advisory services

2. STATUTORY INFORMATION

Ucapital Global Plc (formerly Aleph Finance Group Plc) (the "Company") is a public limited company incorporated and domiciled in England and Wales. Details of the registered office, the officers and advisers to the company are presented on the company information page at the start of this report. The Company is listed on the Euronext Access + Paris stock market. The Company's financial statements for the year ended 31 December 2023 were authorised for issue in accordance with a resolution of the directors on 30 December 2024.

3. ACCOUNTING POLICIES

BASIS OF PREPARATION

The Group financial statements have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRSs), International Accounting Standards (IASs) and International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) interpretations (collectively 'IFRSs') as adopted for use in the European Union and as issued by the International Accounting Standards Board and with those parts of the Companies Act 2006 applicable to companies reporting under IFRS. The Company financial statements have been prepared in accordance with IFRSs as adopted by the UK and as applied in accordance with the provisions of the Companies Act 2006.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, except for marketable securities and short-term financial investments that have been measured at fair value.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the Group and the Company and all values are rounded to the nearest £, except when otherwise indicated.

The Group and the Company has prepared the financial statements on the basis that it will continue to operate as a going concern.

The principal accounting policies are summarised below. They have all been applied consistently throughout the period under review.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

BASIS OF CONSOLIDATION

The consolidated financial statements incorporate the financial statements of the Company and entities controlled by the Company (its subsidiaries) made up to 31st December each year. Control is achieved where the Company has the power to govern the financial and operating policies of an investee entity so as to obtain benefits from its activities.

The results of subsidiaries acquired or disposed of during the period are included in the consolidated statement of comprehensive income from the effective date of acquisition or up to the effective date of disposal, as appropriate.

Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring their accounting policies into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances, income and expenses are eliminated on consolidation. Changes in the Group's ownership interests in subsidiaries that do not result in the Group losing control over the subsidiaries are accounted for as equity transactions. The carrying amounts of the Group's interests and the non-controlling interests are adjusted to reflect the changes in their relative interests in the subsidiaries. Any difference between the amount by which the non-controlling interests are adjusted and the fair value of the consideration paid or received is recognised directly in equity and attributed to owners of the company.

When the Group loses control of a subsidiary, the profit or loss on disposal is calculated as the difference between (i) the aggregate of the fair value of the consideration received and the fair value of any retained interest and (ii) the previous carrying amount of the assets (including goodwill), and liabilities of the subsidiary and any non-controlling interests. Where certain assets of the subsidiary are measured at revalued amounts or fair values and the related cumulative gain or loss has been recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, the amounts previously recognised in other comprehensive income and accumulated in equity are accounted for as if the Company had directly disposed of the related assets (i.e. reclassified to profit or loss or transferred directly to retained earnings). The fair value of any investment retained in the former subsidiary at the date when control is lost is regarded as the fair value on initial recognition for subsequent accounting under IFRS 9 "Financial Instruments or, when applicable, the cost on initial recognition of an investment in an associate or a jointly controlled entity.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

GOING CONCERN

The financial statements have been prepared on a going concern basis which assumes the Group and the Parent company will continue in operational existence for at least 12 months from the date of approval of the financial statements. During the year ended 31 December 2023 the Group and the Company operated with loss and have negative net assets as of 31 December 2023. Furthermore, the Group's revenues during the year ended 31 December 2023 decreased as compared to the year ended 31 December 2022, which as well decreased as compared to the year ended 31 December 2021. These conditions indicate the existence of material uncertainty in respect of the Group's and the Company's ability to continue as a going concern. However, as of 31 December 2023 the Group's and the Company's current assets are higher than current liabilities and the Group expects that it will operate with profit in the following years. The Group's expectation in respect of the future profitability is based on its future business plans. The directors are confident that the Group will have sufficient funds to ensure they remain in operational existence for the foreseeable future.

On this basis, the directors consider it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis. However, should targets in the business plan not be met, the going concern basis used in preparing the Group's and the Company's financial statements may be invalid and adjustments would have to be made to reduce the value of assets to their realisable amount and to provide for any further liabilities which may arise. The financial statements do not include any adjustment to the Group's or the Company's assets or liabilities that might be necessary should this basis not continue to be appropriate.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

**CRITICAL ACCOUNTING JUDGEMENTS AND KEY SOURCES OF ESTIMATION
UNCERTAINTY**

Estimates and judgement are continuously evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under certain circumstances.

The Group thus makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will, by definition, seldom equal the related actual results.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Group based its assumptions and estimates on parameters available when the consolidated financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Group. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Provision for expected credit losses of trade receivables and other receivables

Management calculated expected credit losses of trade and other receivables in line with the lifetime expected credit losses. The expected credit loss is based on the Group's historical credit loss experience that is adjusted to account for factors that are specific for individual debtors.

The assessment of the correlation between historical observed default rates and expectations for particular debtors and ECLs is a significant estimate. The amount of ECLs is sensitive to changes in circumstances. The Group's historical credit loss experience and expectations related to particular debtors may also not be representative of debtor's actual default in the future.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

REVENUE RECOGNITION

Revenue represents income from the provision of financial services such as wealth and asset management, insurance brokerage, corporate finance, regulatory umbrella and compliance services.

Revenue is recognised over time in accordance with the terms of the agreements with customers.

The pricing of these services (which drives the revenue recognition) depends on the service level required by the client, and on the commercial imperatives and pricing sensitivities of the client.

The contractual performance obligations will typically be embedded in an agreement with the client.

Where that agreement is detailed, the revenue recognition will follow the allocation of fees and revenues against the completion of the agreed performance milestones in the accounting period.

Where the agreement is not specific, the revenue recognition will be in proportion to the completion of performance milestones in the relevant accounting period against the internal costings prepared in advance for each project.

CASH AND CASH EQUIVALENTS

Cash represents cash in hand and deposits held on demand with financial institutions. Cash equivalents are short-term, highly-liquid investments with original maturities of three months or less (as at their date of acquisition). Cash equivalents are readily convertible to known amounts of cash and subject to an insignificant risk of change in that cash value.

In the presentation of the Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents also include bank overdrafts. Any such overdrafts are shown within borrowings under 'current liabilities' on the Statement of Financial Position.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

BUSINESS COMBINATIONS AND GOODWILL

Acquisitions of businesses are accounted for using the acquisition method. The consideration transferred in a business combination is measured at fair value, which is calculated as the sum of the acquisition-date fair values of the assets transferred by the Group, liabilities incurred by the Group to the former owners of the acquiree and the equity interests issued by the Group in exchange for control of the acquiree. Acquisition-related costs are recognised in profit or loss as incurred.

At the acquisition date, the identifiable assets acquired and the liabilities assumed are recognised at their fair value at the acquisition date, except that:

- deferred tax assets or liabilities and liabilities or assets related to employee benefit arrangements are recognised and measured in accordance with IAS 12 Income Taxes and IAS 19 Employee Benefits respectively;
- liabilities or equity instruments related to share-based payment transactions of the acquiree or the replacement of an acquiree's share-based payment transactions with share-based payment transactions of the group are measured in accordance with IFRS 2 Share-based Payment at the acquisition date; and
- assets (or disposal groups) that are classified as held for sale in accordance with IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations are measured in accordance with that standard.

Goodwill is calculated as the excess of the sum of:

- i) the consideration transferred;
- ii) any non-controlling interest; and
- iii) the acquisition date fair value of any previously held equity interest;

over the acquisition date fair value of net identifiable assets acquired in a business combination.

The value of goodwill recognised on acquisition of each subsidiary in which the Group holds less than a 100% interest will depend on the method adopted in measuring the aforementioned non-controlling interest.

The Group can elect to measure the non-controlling interest in the acquiree either at fair value ('full goodwill method') or at the non-controlling interest's proportionate share of the subsidiary's identifiable net assets ('proportionate interest method'). The Group determines which method to adopt for each acquisition.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

Under the 'full goodwill method', the fair values of the non-controlling interests are determined using valuation techniques which make the maximum use of market information where available.

Goodwill is carried at cost less accumulated impairment losses. Goodwill is reviewed for impairment at least annually and any impairment is recognised immediately in profit or loss and is not subsequently reversed. Goodwill is deemed to have an indefinite useful life due to the expectation of the acquired business to operate in perpetuity, so is not amortised.

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

Property, plant and equipment is stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. Depreciation is calculated on a straight-line basis over the estimated useful lives of the assets.

The Group reviews the estimated residual values and expected useful lives of assets at least annually.

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal (i.e., at the date the recipient obtains control) or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the statement of profit or loss when the asset is derecognised.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

FINANCIAL INSTRUMENTS

Financial assets

Initial recognition and measurement

Financial assets are classified, at initial recognition, as subsequently measured at amortised cost, fair value through other comprehensive income (OCI), and fair value through profit or loss.

The classification of financial assets at initial recognition depends on the financial asset's contractual cash flow characteristics and the Group's business model for managing them. With the exception of trade receivables that do not contain a significant financing component or for which the Group has applied the practical expedient, the Group initially measures a financial asset at its fair value plus, in the case of a financial asset not at fair value through profit or loss, transaction costs. Trade receivables that do not contain a significant financing component or for which the Group has applied the practical expedient are measured at the transaction price.

In order for a financial asset to be classified and measured at amortised cost or fair value through OCI, it needs to give rise to cash flows that are 'solely payments of principal and interest (SPPI)' on the principal amount outstanding. This assessment is referred to as the SPPI test and is performed at an instrument level. Financial assets with cash flows that are not SPPI are classified and measured at fair value through profit or loss, irrespective of the business model.

The Group's business model for managing financial assets refers to how it manages its financial assets in order to generate cash flows. The business model determines whether cash flows will result from collecting contractual cash flows, selling the financial assets, or both. Financial assets classified and measured at amortised cost are held within a business model with the objective to hold financial assets in order to collect contractual cash flows while financial assets classified and measured at fair value through OCI are held within a business model with the objective of both holding to collect contractual cash flows and selling.

Purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within a time frame established by regulation or convention in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date that the Group commits to purchase or sell the asset.

Subsequent measurement

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in four categories:

- Financial assets at amortised cost (debt instruments)
- Financial assets at fair value through OCI with recycling of cumulative gains and losses (debt instruments)

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

- Financial assets designated at fair value through OCI with no recycling of cumulative gains and losses upon derecognition (equity instruments)
- Financial assets at fair value through profit or loss.

The Group has financial assets that are measured at amortised cost (debt instruments), and financial assets at fair value through profit or loss.

Financial assets at amortised cost (debt instruments)

Financial assets at amortised cost are subsequently measured using the effective interest (EIR) method and are subject to impairment. Gains and losses are recognised in profit or loss when the asset is derecognised, modified or impaired.

The Group's financial assets at amortised cost includes trade receivables and loans to other entities.

Financial assets at fair value through profit or loss

Financial assets at fair value through profit or loss are carried in the statement of financial position at fair value with net changes in fair value recognised in the statement of profit or loss.

This group includes marketable securities and unlisted equity investments.

Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily derecognised (i.e., removed from the Group's consolidated statement of financial position) when:

- The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
- The Group has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the Group has transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or (b) the Group has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset

When the Group has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a passthrough arrangement, it evaluates if, and to what extent, it has retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantially all of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset, the Group continues to recognise the transferred asset to the extent of its continuing involvement. In that case, the Group also recognises an associated liability. The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the Group has retained.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

Continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the lower of the original carrying amount of the asset and the maximum amount of consideration that the Group could be required to repay.

Impairment

The Group recognises an allowance for expected credit losses (ECLs) for all debt instruments not held at fair value through profit or loss. ECLs are based on the difference between the contractual cash flows due in accordance with the contract and all the cash flows that the Group expects to receive, discounted at an approximation of the original effective interest rate.

ECLs are recognised in two stages. For credit exposures for which there has not been a significant increase in credit risk since initial recognition, ECLs are provided for credit losses that result from default events that are possible within the next 12-months (a 12-month ECL). For those credit exposures for which there has been a significant increase in credit risk since initial recognition, a loss allowance is required for credit losses expected over the remaining life of the exposure, irrespective of the timing of the default (a lifetime ECLs).

For trade receivables, the Group applies a simplified approach in calculating ECLs. Therefore, the Group does not track changes in credit risk, but instead recognises a loss allowance based on lifetime ECLs at each reporting date. The Group determines ECL based on its historical credit loss experience, adjusted for forward-looking factors specific to the debtors and the economic environment.

The Group considers a financial asset in default when contractual payments are 90 days past due. However, in certain cases, the Group may also consider a financial asset to be in default when internal or external information indicates that the Group is unlikely to receive the outstanding contractual amounts in full before taking into account any credit enhancements held by the Group. A financial asset is written off when there is no reasonable expectation of recovering the contractual cash flows.

Financial liabilities

Initial recognition and measurement

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives designated as hedging instruments in ineffective hedge, as appropriate.

All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs.

The Group's financial liabilities include trade and other payables, and loans and borrowings including bank overdrafts.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

Subsequent measurement

For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are classified in two categories:

- Financial liabilities at fair value through profit or loss
- Financial liabilities at amortised cost (loans and borrowings)

Financial liabilities at amortised cost (loans and borrowings)

This is the category most relevant to the Group. After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation process. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR amortisation is included as finance costs in the statement of profit or loss.

Derecognition

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as the deracination of the original liability and the recognition of a new liability.

The difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the consolidated statement of financial position if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES

Investment in subsidiaries are carried at cost less impairment, if any.

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

TAXATION

Current income tax

Current taxes are based on the results shown in the financial statements and are calculated according to local tax rules, using tax rates enacted or substantially enacted by the statement of financial position date.

Deferred tax

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences, except:

- When the deferred tax liability arises from the initial recognition of goodwill or an asset or liability in a transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or loss
- In respect of taxable temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint arrangements, when the timing of the reversal of the temporary differences can be controlled and it is probable that the temporary differences will not reverse in the foreseeable future

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences, the carry forward of unused tax credits and any unused tax losses. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised, except:

- When the deferred tax asset relating to the deductible temporary difference arises from the initial recognition of an asset or liability in a transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or loss
- In respect of deductible temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint arrangements, deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that the temporary differences will reverse in the foreseeable future and taxable profit will be available against which the temporary differences can be utilised.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Value added tax

Expenses and assets are recognised net of the amount of value added tax, except: when the value added tax incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from the taxation authority, in which case, the value added tax is recognised as part of the cost of acquisition of the asset or as part of the expense item, as applicable

Receivables and payables are stated with the amount of value added tax included.

The net amount of value tax recoverable from, or payable to, the taxation authority is included as part of receivables or payables in the statement of financial position.

FOREIGN CURRENCIES

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the statement of financial position date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result, unless they relate to borrowings in which case they are included in finance income and expenses.

PROVISIONS

Provisions are recognised when the Group has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. When the Group expects some or all of a provision to be reimbursed, for example, under an insurance contract, the reimbursement is recognised as a separate asset, but only when the reimbursement is virtually certain. The expense relating to a provision is presented in the statement of profit or loss net of any reimbursement.

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

3. ACCOUNTING POLICIES - continued

NEW STANDARDS AND AMENDMENTS ISSUED BUT NOT EFFECTIVE

The Group applied for the first-time certain standards or amendments, as disclosed in the table below, which were endorsed by the EU and which became effective for annual periods beginning on or after 1 January 2023.

Standard or amendment	EU effective date
Amendments to IAS 12 Income Taxes - Deferred Tax related to Assets and Liabilities arising from a Single Transaction	1 January 2023
Amendments to IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors - Definition of Accounting Estimates	1 January 2023
Amendments to IAS 1 Presentation of Financial Statements and IFRS Practice Statement 2 - Disclosure of Accounting Policies	1 January 2023
IFRS 17 Insurance Contracts	1 January 2023
Amendments to IAS 12 Income Taxes- International Tax Reform–Pillar Two Model Rules	1 January 2023
Amendments to IFRS 17 Insurance contracts: Initial Application of IFRS 17 and IFRS 9 - Comparative Information (issued on 9 December 2021)	1 January 2023
Amendments to IAS 21 The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates - Lack of Exchangeability	1 January 2023

The implementation of the standard and the amendments didn't have an impact on the Group's financial statements.

The following amendments have not been applied in the preparation of the Group's financial statements as they are not yet effective:

Amendment	EU effective date
Amendments to IAS 7 Statement of Cash Flows and IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures - Supplier Finance Arrangements	1 January 2024
Amendments to IAS 1 Presentation of Financial Statements - Classification of Liabilities as Current or Noncurrent and Non-current Liabilities with Covenants	1 January 2024
Amendments to IFRS 16 Leases - Adoption of Lease Liability in a Sale and Leaseback	1 January 2024

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

3. **ACCOUNTING POLICIES - continued**

Amendments to IAS 21 The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates - 1 January
Lack of Exchangeability 2025

The Group has not early adopted any standard, interpretation or amendment that has been issued but is not yet effective. The Group estimates that the implementation of these amendments will not have a material effect on the financial statements.

4. **OTHER OPERATING INCOME**

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Rents received	-	639
Fair value gain on financial instruments	-	1,330,994
Gain on sale of investments	-	173,149
Collection of impaired receivables	34,224	-
Write-off of liabilities	513,385	-
Foreign-exchange gains	29,106	-
	<u>576,715</u>	<u>1,504,782</u>

5. **OTHER OPERATING EXPENSES**

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Fair value loss on financial instruments	6,991	-
Loss on sales of financial instruments	933,305	-
	<u>940,296</u>	<u>-</u>

6. **EMPLOYEES AND DIRECTORS**

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Wages and salaries	<u>38,263</u>	<u>32,615</u>

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

6. EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued

The average number of employees during the year was as follows:

	31.12.23	31.12.22
Fund management	1	1
Marketing	-	1
	<u>1</u>	<u>2</u>

Wages and salaries presented above include directors remuneration as detailed below.

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Directors' remuneration	<u>30,500</u>	<u>21,000</u>

Directors remuneration relates to a director in the subsidiary. The Parent Company did not pay remuneration to directors during the years ended 31 December 2023 and 31 December 2022.

7. NET FINANCE COSTS

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Finance income:		
Shares in group undertakings	-	1,074
Income from dividends	1,955	-
Deposit account interest	2	-
Foreign-exchange gains	104,612	-
Current asset investment income	-	15,284
	<u>106,569</u>	<u>16,358</u>
Finance costs:		
Interest payable	130,043	204,636
Foreign exchange losses	-	243,451
	<u>130,043</u>	<u>448,087</u>
Net finance costs	<u>23,474</u>	<u>431,729</u>

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

7. **NET FINANCE COSTS - continued**

Interest expenses during the years ended 31 December 2023 and 31 December 2022 entirely relate to interest on issued bonds.

8. **(LOSS)/PROFIT BEFORE INCOME TAX**

The loss before income tax (2022 - profit before income tax) is stated after charging:

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Depreciation - owned assets	3,263	2,822
Auditors' remuneration	24,135	32,850
	<u> </u>	<u> </u>

9. **INCOME TAX**

Analysis of tax (income)/expense

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Deferred tax	(332,749)	332,749
	<u> </u>	<u> </u>
Total tax (income)/expense in consolidated statement of profit or loss	<u>(332,749)</u>	<u>332,749</u>

The Group does not have current income tax expense for the current year as a result of loss made.

As of 31 December 2022 the Group recognised deferred tax liabilities on fair value changes of its marketable securities and investments in unlisted equity instruments. As these investments were disposed during the current year deferred tax liabilities were derecognised.

10. **LOSS OF PARENT COMPANY**

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the income statement of the parent company is not presented as part of these financial statements. The parent company's loss for the financial year was £(997,827) (2022 - £221,729 profit).

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

11. EARNINGS PER SHARE

Basic earnings per share is calculated by dividing the earnings attributable to ordinary shareholders by the weighted average number of ordinary shares outstanding during the period.

Diluted earnings per share is calculated using the weighted average number of shares adjusted to assume the conversion of all dilutive potential ordinary shares.

Reconciliations are set out below.

	Earnings £	31.12.23 Weighted average number of shares	Per-share amount pence
Basic EPS			
Earnings attributable to ordinary shareholders	(1,135,672)	11,098,250	-10.23
Effect of dilutive securities	-	-	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Diluted EPS			
Adjusted earnings	(1,135,672)	11,098,250	-10.23
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

	Earnings £	31.12.22 Weighted average number of shares	Per-share amount pence
Basic EPS			
Earnings attributable to ordinary shareholders	29,909	10,589,725	0.28
Effect of dilutive securities	-	-	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Diluted EPS			
Adjusted earnings	29,909	10,589,725	0.28
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

12. SEGMENT REPORTING

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision-maker. The chief operating decision-maker, who is responsible for allocating resources and assessing performance of the operating segments, has been identified as the steering committee that makes strategic decisions.

Segment performance is evaluated based on revenue and gross margin. There are no transactions between segments.

£	Fund				Total
	Wealth management	Sub-Management	Capital markets	Other	
Year ended 31 December 2023					
Sales	270,672	461,496	379,525	32,813	1,144,506
Cost of sales	205,415	368,258	431,574	63,392	1,068,640
Gross profit	65,257	93,238	(52,049)	(30,579)	75,866

£	Fund				Total
	Wealth management	Sub-Management	Capital markets	Other	
Year ended 31 December 2022					
Sales	617,069	878,642	175,679	172,739	1,844,129
Cost of sales	373,148	530,033	197,103	153,499	1,253,784
Gross profit	243,921	348,609	(21,425)	19,239	590,345

13. GOODWILL

Group

COST

At 1 January 2023
and 31 December 2023

£
140,808

NET BOOK VALUE

At 31 December 2023

140,808

At 31 December 2022

140,808

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

13. **GOODWILL - continued**

Group

Recognized goodwill as of 31 December 2023 and 31 December 2022 entirely relates to acquisition of subsidiary Ucapital Asset Management.

14. **PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT**

Group

	Long leasehold £	Plant and machinery £	Fixtures and fittings £	Totals £
COST				
At 1 January 2023 and 31 December 2023	141,066	31,046	442	172,554
DEPRECIATION				
At 1 January 2023	9,875	30,486	-	40,361
Charge for year	2,821	-	442	3,263
At 31 December 2023	12,696	30,486	442	43,624
NET BOOK VALUE				
At 31 December 2023	128,370	560	-	128,930
At 31 December 2022	131,191	560	442	132,193

In 2019 the Group purchased the right to moor boats in the water for the period of 50 years. The Group has the right to further sub-lease the purchased right.

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

14. **PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT - continued**

Company

	Long leasehold £	Fixtures and fittings £	Totals £
COST			
At 1 January 2023 and 31 December 2023	141,066	442	141,508
DEPRECIATION			
At 1 January 2023	9,875	-	9,875
Charge for year	2,821	442	3,263
At 31 December 2023	12,696	442	13,138
NET BOOK VALUE			
At 31 December 2023	128,370	-	128,370
At 31 December 2022	131,191	442	131,633

In 2019 the Company purchased the right to moor boats in the water for the period of 50 years. The Company has the right to further sub-lease the purchased right.

15. **INVESTMENTS**

Company

	Shares in group undertaki ngs £
COST	
At 1 January 2023 and 31 December 2023	696,212
NET BOOK VALUE	
At 31 December 2023	696,212
At 31 December 2022	696,212

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

15. INVESTMENTS - continued

Investments as of 31 December 2023 and 31 December 2022 entirely relate to investment in subsidiary Ucapital Asset Management LLP, formerly Pairstech Capital Management LLP, that is measured at cost. The Company has 90.3% of ownership of the LLP's capital.

16. TRADE AND OTHER RECEIVABLES

	Group		Company	
	31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
	£	£	£	£
Current:				
Trade debtors	83,849	117,149	22,609	10
Other debtors	1,183,445	452,216	1,151,812	196,434
VAT	7,046	12,018	-	-
Accrued income	173,813	127,059	260,807	44,338
Prepayments	30,475	10,417	4,099	-
	<u>1,478,628</u>	<u>718,859</u>	<u>1,439,327</u>	<u>240,782</u>

Trade receivables are non-interest bearing and are generally on terms of 30 days.

During the year ended 31 December 2023 the Group recognized provision for expected credit losses on trade and other receivables amounting to £349,115 (£484,331 during the year ended 31 December 2022). During the current year the Group collected the portion of receivables impaired in the prior year in the amount of £34,224. Total provision for expected credit loss as of 31 December 2023 amounts to £799,223.

The major portion of other receivables as of 31 December 2023 amounting to £1,151,812 relates to receivables originated based on sale of shares in unlisted entities and these receivables were not due as of 31 December 2023.

Trade and other receivables as of 31 December 2023 and 31 December 2022 include net receivables from related parties amounting to £0 and £227,279, respectively (Note 25).

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

17. INVESTMENTS

	Group		Company	
	31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
	£	£	£	£
Shares in group undertakings	26,851	35,364	26,851	35,364
Unlisted investments	525,685	1,187,307	525,685	1,187,307
Marketable securities	571,801	1,189,198	571,801	1,189,198
	<u>1,124,337</u>	<u>2,411,869</u>	<u>1,124,337</u>	<u>2,411,869</u>

In addition to Ucapital Asset Management LLP, the Parent Company as of 31 December 2023 has investments in ordinary shares of the following subsidiary:

Name	Country of incorporation	% of shareheld
B Securitization S.A.	Luxembourg	100%

This subsidiary is held for sale. The investments in this subsidiary is, therefore, classified as current asset investments, and it is not consolidated.

During the current year the Company has written-off the investment in subsidiary Horizon Srl, incorporated in Italy, as the subsidiary became inactive during the year and was, subsequently, liquidated. The investment in this subsidiary, classified as held for sale as of 31 December 2022 amounted to £8,512.

Investments in unlisted equity shares are valued at fair value through profit or loss. Their fair value is determined using level 3 valuation inputs.

Marketable securities mainly relate to shares and bonds that are traded on an active market. Marketable securities are valued at fair value through profit or loss and their fair value is determined using value 1 valuation inputs.

18. CASH AND CASH EQUIVALENTS

	Group		Company	
	31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
	£	£	£	£
Cash in hand	-	4,000	-	4,000
Bank accounts	117,724	267,321	63,850	68,035
	<u>117,724</u>	<u>271,321</u>	<u>63,850</u>	<u>72,035</u>

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

19. CALLED UP SHARE CAPITAL

Allotted, issued and fully paid:

Number:	Class:	Nominal value:	31.12.23 £	31.12.22 £
11,546,529	Ordinary	£0.005	57,733	53,250

20. RESERVES

Group

	Retained earnings £
At 1 January 2023	(2,148,789)
Deficit for the year	(1,100,961)
At 31 December 2023	(3,249,750)

Company

	Retained earnings £
At 1 January 2023	(1,534,416)
Deficit for the year	(997,827)
At 31 December 2023	(2,532,243)

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

21. TRADE AND OTHER PAYABLES

	Group		Company	
	31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
	£	£	£	£
Current:				
Trade creditors	196,309	287,408	43,726	84,706
Amounts owed to group undertakings	-	-	74,020	43,463
Social security and other taxes	883	883	883	883
Other creditors	361	353,283	-	-
Other creditors-related parties	-	25,293	-	25,293
Accrued expenses	366,385	125,465	286,732	25,350
VAT	-	-	6,866	8,708
	<u>563,938</u>	<u>792,332</u>	<u>412,227</u>	<u>188,403</u>

Trade and other payables as of 31 December 2023 and 31 December 2022 include payables to related parties amounting to £10,364 and £354,773, respectively (Note 25).

22. FINANCIAL LIABILITIES - BORROWINGS

	Group		Company	
	31.12.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22
	£	£	£	£
Current:				
Bank overdrafts	2,733	-	-	3,142
Other loans	433,313	-	433,313	-
	<u>436,046</u>	<u>-</u>	<u>433,313</u>	<u>3,142</u>
Non-current:				
Other loans - 1-2 years	69,075	-	69,075	-
Bonds	5,011,505	4,516,597	5,011,505	4,516,597
	<u>5,080,580</u>	<u>4,516,597</u>	<u>5,080,580</u>	<u>4,516,597</u>

Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023

22. FINANCIAL LIABILITIES - BORROWINGS - continued

Terms and debt repayment schedule

Group

	1 year or less £	1-2 years £	2-5 years £	Totals £
Bank overdrafts	2,733	-	-	2,733
Other loans	433,313	69,075	-	502,388
Bonds	-	-	5,011,505	5,011,505
	<u>436,046</u>	<u>69,075</u>	<u>5,011,505</u>	<u>5,516,626</u>

Company

	1 year or less £	1-2 years £	2-5 years £	Totals £
Other loans	433,313	69,075	-	502,388
Bonds	-	-	5,011,505	5,011,505
	<u>433,313</u>	<u>69,075</u>	<u>5,011,505</u>	<u>5,513,893</u>

In 2019 the Parent Company issued 6.5% fixed rate bonds for a maximum aggregate amount of EUR 10,000,000. By 31 December 2023, bonds amounting to EUR 5,708,000 have been subscribed. The initial maturity of bonds was September 2024.

In September 2022, the Parent Company proposed to bondholders to reduce the interest rate from 6.5% to 2.5% and extend the maturity of the bonds to September 2026. The proposal was accepted by bondholders. Furthermore, it was approved the option for the Parent Company to settle the coupon of the bonds by issuing or transferring new shares.

During the year ended 31 December 2023, the Parent Company committed to settle interest expenses for the period from 27th September 2022 to 31 December 2023 by exercising share settlement option. As shares have not been issued yet by 31 December 2023 interest payable are classified as financial liabilities as of that date.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

23. DEFERRED TAX**Company**

	31.12.23	31.12.22
	£	£
Balance at 1 January	332,749	-
Disposal of investments	(332,749)	-
	<u> </u>	<u> </u>
Balance at 31 December	<u> </u>	<u> </u>

24. COMMITMENTS AND CONTINGENCIES

During the year ended 31 December 2020, a loan amounting to £349,600 owed to a third party was waived by the third party. The loan has originally been provided to purchase listed investments, and these investments subsequently became delisted and have been written off as having no value.

In the event that these investments return to their previous listed value, the loan amounting to £349,600 will become payable.

Neither the loan, nor the investments, are included in the balance sheet. There is a contingent liability of £349,600, which is not recognised as an actual liability on the basis that the investments currently have no value.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

25. RELATED PARTY DISCLOSURES

As of 31 December 2023 the Group has loans receivables from non-consolidated subsidiary amounting to £219,998 (£196,193 as of 31 December 2022). The loans are in EUR and interest rate is 4% per annum. As of 31 December 2022 the Group has fully impaired these receivables. During the year ended 31 December 2023 the Group has collected the portion of impaired receivables in the amount of £34,224. The remaining portion of the loan is impaired as of 31 December 2023 as well.

As of 31 December 2022 the Group has short-term interest bearing loan receivable from an entity under common control amounting to £134,487 (£134,487 as of 31 December 2022). Interest income recognised during the year ended 31 December 2022 amounted to £8,889 calculated per interest rate of 7%. During the year ended 31 December 2023 the Group has fully impaired these receivables and as of 31 December 2023 this entity is no longer an entity under common control. Furthermore, as of 31 December 2022 the Group had receivables based on non-interest bearing loan granted to an entity under common control with gross value of the receivable amounting to £400,467 and net value amounting to £145,998. The impairment loss recognised during the year ended 31 December 2022 amounted to £254,469.

As of 31 December 2022 the Group had loans receivable from a director amounting to £17,435. The loan did not bear interest. The loan was repaid during the current year.

As of 31 December 2023 the Group has loans payable to the major shareholder amounting to £69,075 (£202,754 as of 31 December 2022). These liabilities do not bear interest. The loan to the former major shareholder with the value amounting to £202,754 as of 31 December 2022 was written-off during the current year and the Group has recognised income.

During the year ended 31 December 2023 the Group made purchases from entities under common control amounting £260,535 (£39,900 during the year ended 31 December 2022) and outstanding trade payables and accrued expenses from these purchases amounted to £256,807 as of 31 December 2023 (£3,780 as of 31 December 2022).

The Group had loans payable to an entity under common control amounting to £148,239 as of 31 December 2022. The loan did not bear interest. During the year ended 31 December 2023 the Group has written-off this loan and recognised income.

During the years ended 31 December 2023 and 31 December 2022 the Group made purchases from a director amounting to £69,095 and £28,921, respectively.

26. EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD

There have been no significant events affecting the Group after the end of the reporting period.

27. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The ultimate controlling party is Mr. Gianmaria Feleppa, who owns a majority of Ucapital Ltd shares, which is the Parent Company's major shareholder.

28. **FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES**

The Group's principal financial liabilities comprise borrowings, and trade and other payables. The main purpose of these financial liabilities is to finance the Group's operations. The Group's principal financial assets include investments in listed securities and unlisted equity instruments, trade and other receivables, and cash and cash equivalents.

The Group is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk.

The Board regularly reviews and agrees policies for managing each of these risks. The Group's policies for managing these risks are summarised below and have been applied throughout the period.

Market risk

Market risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices. Market risk comprises three types of risk: interest rate risk, currency risk and other price risk, such as equity price risk.

Interest rate risk

The Group is not exposed to interest rate risk as its major interest-bearing liabilities - bonds are with fixed interest rates.

Foreign currency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. The Group's exposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the Group's operating activities (when revenue or expense is denominated in a foreign currency) and the Group's borrowings. The Group is particularly exposed to changes of British pound to euro exchange rates. The Group does not currently have a policy to hedge its exposure to foreign currency exchange risk. The gains or losses disclosed in the consolidated financial statements are equivalent to a sensitivity analysis and indicate how the profit or loss is affected by changes in foreign currency exchange rates.

Equity price risk

The Group's listed and non-listed equity investments are susceptible to market price risk arising from uncertainties about future values of the investment securities. The Group is exposed to market risk from its marketable securities, the prices of which can fluctuate as they are determined by reference to quoted market prices. The Group's maximum exposure to this type of risk represents the carrying value of marketable securities and investments in unlisted equity instruments at the statement of financial position date, that is disclosed in Note 17.

**Notes to the consolidated financial statements - continued
for the Year Ended 31 December 2023**

The gains or losses disclosed in Notes 4 and 5 to the consolidated financial statements are equivalent to a sensitivity analysis and indicate how the profit or loss is affected by changes in market prices.

The Group manages equity price risk through portfolio diversification and by closely monitoring its investment strategies.

Credit risk

The Group is exposed to significant credit risk from its loans and receivables if underlying borrowers fail to make repayments or default.

The Board of Directors manages credit risk by using secured debt instruments with collateral where possible and by reviewing the credit worthiness of counterparties prior to making loans and credit sales. The carrying amounts of trade and other receivables and cash in banks, as disclosed in Notes 16 and 18 to the consolidated financial statements, represent the Group's maximum exposure to credit risk in relation to financial assets.

Cash is placed with reputable financial institutions.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that Group will encounter difficulty in meeting these obligations associated with financial liabilities.

The responsibility for liquidity risks management rest with the Board of Directors, which has established appropriate liquidity risk management framework for the management of the Group's short term and long-term funding risks management requirements.

The Group manages liquidity risks by maintaining adequate reserves and reserve borrowing facilities by continuously monitoring forecast and actual cash flows, and by matching the maturity profiles of financial assets and liabilities.

The major portion of the Group's borrowings, 2.5% fixed rate bonds mature in September 2026. Maturity of other loans is disclosed in Note 22. Trade and other payables are either due or mature within one month from the statement of financial position date.

29. CAPITAL MANAGEMENT

Capital is made up of stated capital and retained earnings. The Group's objectives when managing capital are to safeguard the ability to continue as a going concern in order to provide returns for shareholders and benefits to other stakeholders and to maintain an optimal capital structure to reduce the cost of capital.

The Group manages its capital structure through adjustments that are dependent on economic conditions. In order to maintain or adjust the capital structure, the Group may choose to change or amend dividend payments to shareholders or issue new share capital to shareholders. There were no changes to the objectives, policies or processes during the year.

30. FAIR VALUE

The Group considers that fair value of financial assets and liabilities disclosed in notes 16, 17, 18, 21 and 22 either does not differ significantly from their fair values as of the consolidated statement of financial position date or their carrying value is reasonable approximation of fair value.